

BASIN KUPÜRLERİ

21 Mayıs 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gençlik Haftası'nda Masa Tenisi Turnuvası: Yarışma ve Dostluk Bir Arada



Yavuz ÇILGIN

Erzincan'da Gençlik Haftası kapsamında düzenlenen masa tenisi turnuvası, gençlerin rekabeti ve dostluğu bir araya getirdi. Refahiye SYDV Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen turnuva, sportmenlik ve centilmenlik ruhu ile öne çıkarken, dereceye girenlere ödülleri takdim edildi. Etkinlik, gençlerin fiziksel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlarken, sporun birleştirici gücünü bir kez daha gösterdi.

Erzincan'da Gençlik Haftası, gençlerin enerjisini ve sportif yeteneklerini bir araya getiren çokkulu etkinliklerle devam ediyor. Bu kapsamda, Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Refahiye SYDV Öğrenci Yurdu'nda organize edilen masa tenisi turnuvası, gençlerin hem rekabet hem de dostluk içinde bir araya gelmelerini sağlayan unutulmaz bir etkinliğe dönüştü.

Gençlik Haftası'nın Ruhu; Rekabet ve Dostluk

Gençlik Haftası'nın sportif etkinlikleri arasındaki önemli bir yer tutan masa tenisi turnuvası, öğrencilerin büyük bir heyecan ve coşkuyla katıldığı bir organizasyon olarak öne çıktı. Refahiye SYDV Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen turnuvaya, Erzincan'ın çeşitli okullarından öğrenciler katıldı. Katılımcılar, masa tenisi masasının etrafında becerilerini sergileyerek birbirinden çekişmeli maçlar yaptı.

Turnuvanın başlangıcından itibaren atmosfer oldukça canlıydı. Hızlı refleksler, keskin vuruşlar ve stratejik oyunlarla devam eden mücadeleler, izleyicilere büyük bir heyecan yaşattı. Öğrenciler, her bir sayı için büyük bir mücadele örneği gösterdiler. Ancak bu heyecanın ve çekişmenin içinde en çok dikkat çeken unsur, rekabetin her zaman sportmenlik ve dostlukla iç içe olmasıydı.

Sportmenlik ve Centilmenlik Hakim Oldu

Turnuva boyunca, tüm katılımcılar rekabetin yanı sıra centilmence bir tutum sergileyerek birbirlerine büyük saygı gösterdiler. Yurt yönetimi, turnuvanın ardından yaptığı açıklamada, müsabakalarda sergilenen sportmenlik ve centilmenlik anlayışının altını özellikle çizdi. Yurt yönetimi, turnuva boyunca birbirine duyulan saygı ve arkadaşça rekabetin, etkinliğin gerçek kazananı olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada, "Kazanan dostluktur" ve "Turnuvanın kazananı sportmenliktir" gibi ifadelerle, gençlerin birbirlerine gösterdiği nezaket ve karşılıklı saygının örnek teşkil ettiği ifade edildi.

Gençlerin sportif faaliyetlerde bulunarak

hem fiziksel hem de mental olarak gelişmeleri sağlanırken, aynı zamanda birbirlerine karşı empati, hoşgörü ve saygı duymaları teşvik edilmiş oldu. Bu anlamda, turnuva sadece bir spor etkinliği olmanın ötesinde, gençlerin sosyal beceriler kazanmasına da olanak tanıyan bir deneyim sundu.

Turnuva sonunda, tüm katılımcılar büyük bir coşku içinde ödülleri almak için toplandı. Her kategoride başarı gösteren öğrencilere madalyalar ve anlamlı ödüller takdim edildi. Başarı, sadece fiziksel güç veya beceriyle değil, aynı zamanda oyun sırasında sergilenen davranışlarla da ödüllendirildi. Ödüllerin, gençlerin spora olan ilgilerini arttırmak ve bu tür etkinliklere katılmalarını teşvik etmek amacı taşıdığı belirtildi. Ödül töreninde konuşan Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, gençlerin sportif etkinliklere katılımının ne kadar önemli olduğunu belirterek, bu tür organizasyonların gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağladığını ifade ettiler. Ayrıca, turnuvanın sonunda yapılan ödül takdimi, katılımcıların motivasyonlarını daha da artırarak, gelecekteki etkinliklere katılma isteğini pekiştirdi.

Gençlik Haftası Coşkusu Devam Ediyor

Masa tenisi turnuvası, Gençlik Haftası kutlamalarının sadece bir parçasıydı. Erzincan'daki Gençlik Haftası etkinlikleri, sporun yanı sıra kültürel ve sanatsal aktivitelerle de zenginleşiyor. Gençlerin enerjilerini verimli bir şekilde kullanmaları, sosyal sorumluluk bilinci geliştirmeleri ve birbirleriyle olan bağlarını güçlendirmeleri adına düzenlenen bu tür etkinliklerin önemi giderek artıyor. Gençlik Haftası boyunca, Erzincan'daki gençler birbirinden farklı etkinliklerle hem eğlendiler hem de yeni deneyimler kazandılar.

Turnuvanın, gençlerin sadece fiziksel becerilerini değil, aynı zamanda sosyal ve duygusal becerilerini de geliştiren bir etkinlik olması, bu tür organizasyonların ne denli kıymetli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Erzincan'daki Gençlik Haftası, yalnızca bir kutlama dönemi olmanın ötesinde, gençlerin birbirlerini daha yakından tanıma, sporla iç içe olma ve toplumsal sorumluluklarını fark etme fırsatı sundu.

Masa tenisi turnuvası gibi etkinlikler, gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkıda bulunmanın yanı sıra, sportmenlik ve dostluk gibi değerlerin güçlendirilmesine de büyük bir katkı sağladı.



Öğrenciler Değirmenköy'de Manevi ve Sosyal Buluşmada Bir Araya Geldi

Özgür İLHAN

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi öğrencileri, İl Müftülüğü ve manevi rehberlerin öncülüğünde Değirmenköy'de düzenlenen etkinlikte bir araya geldi. Gençlere yönelik sosyal ve manevi destek amacıyla gerçekleştirilen buluşma, doğayla iç içe keyifli bir gün sunarken, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdi.

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi öğrencileri, İl Müftülüğü ve manevi rehberlerin öncülüğünde bir etkinlikte bir araya geldi. Erzincan merkeze bağlı Değirmenköy'de gerçekleştirilen buluşma programı, gençlerin hem manevi hem de sosyal yönden desteklenmesini amaçlayan önemli bir organizasyon olarak dikkat çekti.

Etkinlik, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan gençlerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Doğa ile iç içe bir ortamda düzenlenen programda, katılımcılar hem piknik yaptı hem de akademik ve dini rehberlerle bir araya gelerek keyifli ve öğretici bir gün geçirdi.

Programa, Erzincan İl Müftü Vekili Medet Şahin, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Alıcı, manevi rehberler ve öğrenciler katıldı. Etkinlik, yalnızca bir sosyal buluşma değil; aynı zamanda gençlerin değerlerle buluşması, kişisel gelişimlerine katkı sunulması ve birlik beraberlik duygularının güçlendirilmesi amacıyla organize edildi.

İçten ve samimi bir atmosferde gençlerle bir araya gelen İl Müftü Vekili Medet Şahin, yaptığı konuşmada gençliğin önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Sizler bu ülkenin yarınlarısınız. Sadece eğitim hayatınızda değil, hayatın her alanında sizlere olan güvenimiz tam. Bizler, hangi koşulda olursa olsun sizin yanınızda olmaya, yolunuza eşlik etmeye devam edeceğiz."

Etkinlik boyunca gençler, manevi rehberler ve öğretim üyeleriyle birebir sohbet etme imkânı buldu. Sorular sordular, düşüncelerini paylaştılar, rehberlik edici konuşmalar dinlediler. Ayrıca, toplumsal değerlere, kardeşlik ve yardımlaşma bilincine vurgu yapan konuşmalarla gençlerin ruhsal olarak da beslenmeleri hedeflendi.

Piknik havasında geçen organizasyon, doğayla bütünleşerek gençlerin stres atmasına, arkadaşlık bağlarını pekiştirmesine ve ortak değerler etrafında buluşmasına olanak sağladı. Manevi rehberler ise gençlerin hayatla ilgili sorularına cevap vererek, yol gösterici bir rol üstlendiler.

Etkinlik sonunda katılımcılar, bu tür buluşmaların devam etmesini istediklerini ifade ederken, programın hem keyifli hem de anlamlı olduğunu belirttiler. İl Müftülüğü yetkilileri de gençlerle düzenlenen bu tür buluşmaların periyodik olarak farklı bölgelerde sürdürülmesinin planlandığını aktardı.

Erzincan Yurt öğrencilerinden “Engeller Sevgiyle Aşılır” Etkinliği

Haber: Ferda Okumuş

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Erzincan Öğrenci Yurdu gönüllüleri, Özel Duru Derin Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Şarkılar, oyunlarla dolu günde engellerin sevgiyle aşıldığı vurgulandı.

Erzincan Öğrenci Yurdu, toplumsal farkındalık ve gönüllülük ruhunu pekiştirmek amacıyla, öğrencilerin katılımıyla anlamlı bir etkinliğe daha imza attı. Yurt bünyesindeki 10 gönüllü öğrenci, şehirdeki Özel Duru Derin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek, merkezde eğitim gören özel bireyler ve çocuklarla unutulmaz, samimiyet ve neşe dolu anlar paylaştı. Bu özel ziyaretin temel amacı, yurt öğrencilerinin engelli bireylerin topluma tam ve etkin katılımı konusunda bilinçlenmelerini sağlamak, onların yaşamlarına bir nebze olsun dokunmak ve aynı zamanda "hepimizin birer engelli adayı olduğu" gerçeğiyle empati ve anlayış duygularını güçlendirmektir.

Ziyaret sırasında, rehabilitasyon merkezinin sıcak ve davetkar atmosferinde son derece anlamlı bir buluşma gerçekleşti. Merkezin

kendi programı dahilinde, özel eğitim alan bireyler ve pırl pırl çocuklar, misafirlerine en içten duygularıyla şarkılar ve türküler seslendirerek unutulmaz bir karşılama yaptı. Erzincan Öğrenci Yurdu'ndan gelen 10 gönüllü genç ise, merkezdeki çocuklarla ve gençlerle yakından ilgilenerek onlarla birebir samimi iletişim kurdu. Birlikte çeşitli eğitici ve eğlenceli oyunlar oynayan, neşeli sohbetler eden ve kaliteli vakit geçiren iki farklı öğrenci grubu arasında, kısa sürede kalpleri ısıtan, sıcak ve güçlü bir bağ oluştu.

Etkinliğin sonunda yapılan değerlendirmelerde ve öğrencilerden alınan geri bildirimlerde, bu anlamlı buluşmanın tüm katılımcılar üzerinde derin ve son derece olumlu izler bıraktığı gözlemlendi.

Gönüllü yurt öğrencileri, ziyaretin ardından engelli bireyleri ve onların günlük yaşamlarındaki deneyimleri çok daha iyi anladıklarını, onların dünyasına bir pencere açarak kendilerini onlara daha da yakın hissettiklerini ve en önemlisi, aralarındaki tüm engellerin sevgi, anlayış, sabır ve doğru iletişimle aşılabileceğini bir kez daha güçlü bir şekilde ifade ettiler.



Kemaliye'de Gençlik Haftası Coşkusu Dolu Dolu Yaşandı

Haber: M.Enes Sevilir

15-21 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Gençlik Haftası kapsamında Erzincan'ın Kemaliye ilçesinde çeşitli etkinliklerle gençler hem eğlendi hem de birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdi. Gençlik ve Spor Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliklerde öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar bir araya gelerek coşkulu anlar yaşadı.

Gençlik Haftası etkinlikleri Fener Alayı ve Gençlik Yürüyüşü ile başladı. İlçenin cadde ve sokaklarında meşalelerle yürüyen kalabalık, büyük bir heyecanla Atatürk'ün gençliğe armağan ettiği bu özel haftayı kutladı. Ellerinde Türk bayrakları ve meşalelerle yürüyen gençler, marşlar söyleyerek Kemaliye sokaklarını adeta bayram yerine çevirdi. Etkinliğe öğretmenler, öğrenciler, veliler ve çok sayıda vatandaş da katılarak gençlere destek verdi.

Hafta boyunca düzenlenen çeşitli aktivitelerle gençler hem eğlendi hem de kendilerini geliştirme fırsatı buldu. Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen "Akıl ve Zeka Oyunları" turnuvası, öğrencilerin yoğun ilgisini gördü. Satranç, mangala, reversi gibi strateji oyunlarının yer aldığı tur-

nuvada gençler hem eğlendi hem de zihinsel becerilerini sergiledi. Turnuva sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Kemaliye'nin doğal ve tarihi güzelliklerinin tanıtılması amacıyla düzenlenen tekne turu da gençlerin büyük ilgisini çekti. Tekne turunda bol bol fotoğraf çeken gençler, bu anları sosyal medya üzerinden paylaşarak ilçenin tanıtımına da katkı sağladı. Gençlik Haftası etkinliklerinin bir diğer önemli organizasyonu ise **KYK yurtları** arasında düzenlenen dostluk maçı turnuvası oldu. Kemaliye **KYK** ve İliç **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerin karşı karşıya geldiği futbol turnuvasında, centilmenlik ön plandaydı. Fair-play ruhuyla oynanan maçlarda kazanan dostluk oldu. Maç sonunda öğrenciler birbirlerini tebrik ederek etkinliğin anısına toplu fotoğraf çektiler.

Kemaliye'de dolu dolu geçen Gençlik Haftası etkinlikleri, gençlerin sosyal, kültürel ve sportif açıdan gelişimlerine katkı sunarken aynı zamanda ilçedeki birlik ve beraberlik duygularını da güçlendirdi. Gençler, kendilerine armağan edilen bu haftada hem eğlendi hem de geleceğe umutla bakmanın mutluluğunu yaşadı.





Refahiye'de Gençlik Haftası'nda Masa Tenisi Heyecanı

Haber: Fatih Çetinkaya

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Refahiye SYDV **öğrenci yurdunda** Gençlik Haftası masa tenisi turnuvası yapıldı. Turnuvada rekabette sportmenlik ve dostluk öne çıktı, dereceye girenlere ödül verildi.

Erzincan'da Gençlik Haftası kutlamaları, gençlerin enerjisini ve sportif yeteneklerini bir araya getiren coşkulu etkinliklerle devam ediyor. Bu kapsamda, Refahiye SYDV **öğrenci yurdunda** kalan öğrencilerin aktif katılımıyla son derece heyecanlı ve çekişmeli bir Gençlik Masa Tenisi Turnuvası düzenlendi.

Turnuva Gençlik Haftası'nın ruhuna yakışır bir şekilde, hem rekabetin hem de dostluğun ön planda olduğu unutulmaz anlara sahne oldu.

Turnuva boyunca, masa tenisi masasının etrafında toplanan öğrenciler ve izleyiciler, birbirinden çekişmeli maçlara tanıklık etti. Genç sporcular, hızlı refleksleri, keskin vuruşları ve

stratejik oyunları ile tüm hünerlerini sergileyerek her bir sayı için büyük bir mücadele örneği gösterdiler.

Ancak bu turnuvanın en dikkat çekici ve takdire şayan yönü, kıyasıya yaşanan rekabetin her zaman sportmenlik ve dostluk değerleriyle iç içe olmasıydı. Yurt yönetiminden yapılan açıklamada, müsabakaların spor ahlakına ve centilmenlik anlayışına uygun bir şekilde tamamlandığı ve nihayetinde "kazanmanın sportmenlik olduğu" ile "turnuvada kazanmanın dostluk olduğu" gibi ifadelerle, etkinlik boyunca sergilenen örnek davranışların ve rakiplere duyulan saygının altı özellikle çizildi.

Turnuva sonunda, kategorilerinde başarılı olarak dereceye giren öğrencilere, gösterdikleri çabanın ve elde ettikleri başarının somut birer nişanesi olarak madalyaları ve çeşitli anlamlı ödülleri takdim edildi. Bu ödüllerin, gençlerin spora olan ilgilerini ve gelecekteki katılımlarını daha da teşvik etme amacını taşıdığı da belirtildi.



KYK ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI ZİYARET

MEHMET BÜLENT ALP

Vakıfkebir Adnan Demirtürk **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'ndan bir grup gönüllü öğrenci, Manevi Danışman Filiz Gülten rehberliğinde anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı.

Sekiz kişilik öğrenci ekibi, ilçede yaşayan ve yalnız başına hayatını sürdüren yaşlı, bakıma muhtaç bir teyzenin evini temizleyip bakım yaptı. Sosyal sorumluluk ve manevi gelişim amacıyla organize edilen bu etkinlikte öğrenciler, hem yardım eli uzatmanın verdiği manevi huzuru yaşadı hem de büyüklerin duasını almanın mutluluğunu tattı. Yaşlı teyzenin evi titizlikle temizlendi, yaşam alanı düzenlendi ve eksiklikleri giderildi. Öğrenciler, teyzeyle yakından ilgilenerek ona moral ve motivasyon kaynağı oldu.

"BİR GÖNÜLDE BÜYÜK BİR İZ BIRAKTILAR"

Manevi Danışman Filiz Gülten, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Gençlerimizin sadece akademik değil, ahlaki ve vicdani gelişimlerini de önemsiyoruz. Bu tür faaliyetlerle hem topluma fay-

da sağlıyorlar hem de değerler eğitimi çerçevesinde paylaşma, merhamet, yardımlaşma gibi insani yönlerini geliştiriyorlar. Bugün yapılan bu hizmet, belki küçük bir adım gibi görünebilir ama bir gönülden büyük bir iz bıraktı."

"BAKIMA MUHTAÇ TEYZENİN EVİ TEMİZLENDİ"

Etkinliğe katılan öğrenciler ise duygularını şu sözlerle ifade etti: "İlk başta biraz heyecanlıydık ama teyzemizin bize olan sevgisi ve duası tüm yorgunluğumuzu unutturdu. Yardım etmenin, bir insanın hayatına dokunmanın ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha anladık."

Bu tür faaliyetlerin, gençlerin hem karakter gelişimine hem de toplumsal duyarlılıklarının artmasına katkı sağladığını belirten yetkililer, benzer projelerin önümüzdeki süreçte de devam edeceğini vurguladı.

İyiliğin ve merhametin yaygınlaşması temennisiyle, Vakıfkebir'de yaşanan bu güzel buluşma, "bir iyilik bir dünyayı değiştirir" anlayışının en somut örneklerinden biri oldu.

